

Årsredovisning

för

Agella Invest AB

559076-9799

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Töllinoja, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för Agella Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016. Verksamheten består i att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, samt därmed förenlig verksamhet. Under 2021 utökades verksamheten till att även omfatta uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Hofors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16	34	21	0
Resultat efter finansiella poster	110	182	165	106
Soliditet (%)	99	99	85	80

Nettoomsättningen har minskat som en följd av minskad uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	606 792	174 542	831 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		174 542	-174 542	0
Årets resultat			108 233	108 233
Belopp vid årets utgång	50 000	721 334	108 233	879 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	721 334
årets vinst	108 233
	829 567
disponeras så att	
i ny räkning överföres	829 567
	829 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

15 597

34 474

Summa rörelseintäkter

15 597

34 474

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-36 658

-30 115

Personalkostnader

-2 723

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-9 839

-8 709

Summa rörelsekostnader

-49 220

-38 824

Rörelseresultat

-33 623

-4 350

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

248 000

188 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 925

2

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-107 529

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 563

Summa finansiella poster

143 396

186 439

Resultat efter finansiella poster

109 773

182 089

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-1 540

-7 547

Summa bokslutsdispositioner

-1 540

-7 547

Resultat före skatt

108 233

174 542

Årets resultat

108 233

174 542

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	50 062	59 901
Summa materiella anläggningstillgångar		50 062	59 901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	580 800	580 800
Andra långfristiga fordringar	4	57 471	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		638 271	645 800
Summa anläggningstillgångar		688 333	705 701
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 298	25 814
Summa kortfristiga fordringar		7 298	25 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 640	123 353
Summa kassa och bank		210 640	123 353
Summa omsättningstillgångar		217 938	149 167
SUMMA TILLGÅNGAR		906 271	854 868

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

721 334

606 791

Årets resultat

108 233

174 542

Summa fritt eget kapital

829 567

781 334

Summa eget kapital

879 567

831 334

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

23 511

21 971

Summa obeskattade reserver

23 511

21 971

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 194

0

Summa långfristiga skulder

3 194

0

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1 563

Summa kortfristiga skulder

0

1 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

906 271

854 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 158	66 573
Inköp	0	7 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 158	74 158
Ingående avskrivningar	-14 257	-5 548
Årets avskrivningar	-9 839	-8 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 096	-14 257
Utgående redovisat värde	50 062	59 901

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 800	580 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 800	580 800
Utgående redovisat värde	580 800	580 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	65 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-107 529	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-107 529	0
Utgående redovisat värde	57 471	65 000

Hofors

Johan Töllinoja
Johan Töllinoja

2024-06-04